S 8 , H Z 55334, I/A 3 (28.01.26).

65252 - FUSTERIA DE SUENIOS SOCIEDAD LIMITADA.
Modificaciones estatutarias. ARTICULO 18. Carácter retribuido del cargo de Administrador: El cargo de administrador será retribuido. 
La remuneración consistirá en una cantidad fija, por importe de MIL QUINIENTOS euros (1.500,00 -) al año, distribuida a partes iguales 

entre los distintos administradores si los hubiere. En todo caso, las retribuciones antes indicadas, derivadas de su. Datos registrales. 
S 8 , H Z 54572, I/A 6 (28.01.26).

65253 - RECREO GAMES SL.
Constitución.